
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 

 
PORTARIA Nº 224/2025/CTS/ARA, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, conferidas pela portaria nº 2631/2024/GR de 13 de dezembro de 2024, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar as discentes Lara Alves Coelho, matrícula nº 22203527, e Larissa 

de Matos de Almeida, matrícula nº 24208758, titular e suplente, respectivamente, para 
representar os discentes no colegiado do curso de graduação em Fisioterapia, com mandato 
vigente de 17 de agosto de 2025 a 16 de agosto de 2026. 

 
 
 
 
 

MELISSA NEGRO DELLACQUA 


